Schweizermeisterschaft
Armbrust 30m ¢ kniend

Junioren

Ranglisten
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Neuwilen/TG, 15. Juli 2022
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Eidg. Armbrustschutzenverband <

Schweizermeisterschaft Armbrust 30m ¢ Kniend
EASF — Neuwilen/TG, 15. Juli 2022

Junioren
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1. Astrid Meier
2. Dominik Negraszus 3. Jana Huwiler
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25. Armbrustschiitzenfest Neuwilen 07.-17. Juli 2022

Schweizermeisterschaft Junioren (kniend)
Neuwilen, 15. Juli 2022

Rangliste

Rang Name - 14 15 16
1 |Astrid Meier 3 94 |10/ 9 (9 (10|10 8 ([10| 9 [ 9 (10| 9| 9 (10(10| 8 |10 (150
2 |Dominic Negraszus 2 92 |10(10{ 9 | 9| 8 | 8| 8 |10(10({10| 8 |10(10| 9 | 9 | 9 (147
3 |Jana Huwiler 1 93 |7|,9(10| 9 |10(10({10| 9 | 9 (10|10|10 (10| 7 | 8 138
4 |Lea Staub 4 88 8| 89 |10]| 8 10 9118 (10(10] 9 125
5 |Janine Dirst G 88 | 9| 9| 8| 9|10 9 8|8 2 107
6 |Yoric Pisa 6 88 7191910 8|6 |10(10(10| 9 | 9 105
7 |Kay Nagel B 85 | 9 | 7| 9 10| 8 |10 8| 8 93
8 |Sofia Ryser /M 84 | 8 |7 |5 9 |10 9 84

Vorrunde

kniend
Rang Name Jg. Wohnort Resultat Einzelpassen Tiefschiisse
P1 P2 P3 P4 P5 P6 109 8 M

1 Jana Huwiler 2002 Kriens 282 93 95 94 1 1 1
2 Dominic Negraszus 2002 Heldswil 281 95 95 91 11 4 8
3 Astrid Meier 2002 Herisau 280 88 97 95 11 3 4
4 Lea Staub 2002 Schoénenberg TG 279 94 94 91 11 3 5
5 Janine Dirst 2004 Amden 272 89 89 94 715 3
6 Yoric Pisa 2005 Rimlang 272 86 94 92 11 3 6
7 Sofia Ryser 2004 Rheineck 267 83 91 93 9 1 5 5
8 Kay Nagel 2006 Hugelshofen 266 90 90 86 8 1.8 2
9 Michelle Niederberger 2002 Dallenwil 265 88 89 88 8 1 7 5
10 Andreas Frei 2003 Stadel(Winterthur) 263 85 87 91 8 1 9 5
11 Andrea Patt 2006 St. Gallen 262 81 92 89 8 17 2
12 Manuel Senn 2002 Horgen 261 85 88 88 8 1 8 2



25. Eidgenéssisches Armbrustschutzenfest
Neuwilen / TASV

Schweizer Meisterschaft kniend Junioren

Qualirangliste

Rang Name

© 0N~ WDN PP

el el =
W N RO

VereinsWK 1.1.0.006 - www.vereinswk.ch

Negraszus Dominic
Staub Lea

Meier Astrid

Durst Janine
Niederberger Michelle
Senn Manuel
Huwiler Jana

Frei Andreas
Helfenstein Sarina
Ryser Sofia

Nagel Kay

Pisa Yoric

Patt Andrea

Wohnort

Heldswil
Schénenberg TG
Herisau

Amden

Dallenwil

Horgen

Kriens
Stadel(Winterthur)
Kottwil

Rheineck
Hugelshofen
Rimlang

St. Gallen

Seite 1von 1

Jg.

2002
2002
2002
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2004
2006
2005
2006

Folgewettkampf Rangliste

Qualifikation
567.000
565.000
556.000
552.000
551.000
550.000
545.000
544.000
543.000
542.000
538.000
531.000
500.000

07.07.2022 - 17.07.2022

Resultat

14.07.2022, 20:42:38



